Operative prot. n. 0058542, del 17 aprile 2024 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione 

e le opzioni semplificate di costo». Per lo svolgimento di n. 2 incarichi descritti in oggetto, il compenso 

totale omnicomprensivo è pari a € 1.680,00 (euro milleseicentottanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato. Si riporta nella tabella sottostante il dettaglio relativo ad ogni singolo incarico: 

INCARICO B C D E F  G H 

ATTIVITA’ 

ORE 

IMP ORTO 

o rario lo rdo 

STATO 

to ta le 

lo rdo 

S TA TO